
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

V souladu s čl. 2.8. Pokynů pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR, 

Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Dílny údržby – 

SO542“ k níže uvedeným dotazům (žádostem o vysvětlení), které zadavatel obdržel dne 13. 10. 2022: 

Prosíme o zodpovězení následujících dotazů: 
- Na stříkanou tepelnou izolaci bude dle skladeb proveden nástřik barvou – RAL určený 
investorem. Je možné upřesnit RAL? 
- Prosíme o upřesnění RAL u pečetícího a ochranného nátěru betonové podlahy (skladba 
SP/01). 
- V technické zprávě se uvádí, že má být odčerpána odpadní voda z malé jímky stáčiště 
mazutu a její odvoz k likvidaci oprávněnou osobou. Tyto práce jsme ve výkaze výměr 
nenalezli. Prosíme o doplnění výkazu výměr. 
- V technické zprávě se uvádí, že selektivní těžba bude prováděna za neustálé účasti 
odborného geochemického dozoru na stavbě. Předpokládáme, že tento dozor si zajišťuje 
investor. Je naše úvaha správná? 

 
Žádost / dotaz č. 1: 
 

- Na stříkanou tepelnou izolaci bude dle skladeb proveden nástřik barvou – RAL určený 
investorem. Je možné upřesnit RAL? 

 
Odpověď zadavatele: 
 
Určený RAL na foukanou izolaci bude vybrán při realizaci, předpokládáme odstín šedé, bude vybraná 
základní nabízená barva podle konkrétního dodavatele. 
 
Žádost / dotaz č. 2: 
 

- Prosíme o upřesnění RAL u pečetícího a ochranného nátěru betonové podlahy (skladba 
SP/01). 

 
Odpověď zadavatele: 
 
Určený RAL na pečetící a ochranný nátěr bude vybrán při realizaci, předpokládáme odstín šedé, bude 
vybraná základní nabízená barva podle konkrétního dodavatele 
 
Žádost / dotaz č. 3: 
 

V technické zprávě se uvádí, že má být odčerpána odpadní voda z malé jímky stáčiště mazutu 
a její odvoz k likvidaci oprávněnou osobou. Tyto práce jsme ve výkaze výměr nenalezli. 
Prosíme o doplnění výkazu výměr 

 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel prověřil výkaz výměr a v rámci tohoto vysvětlení provedl doplnění uvedených položek ve 
výkazu výměr, který tvoří část přílohy č. 3 – Projektová dokumentace a slepý výkaz výměr, a to jako 
soubor: „21-03-01-SO542-E SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ_rev.5.xlsx“. 
 
 



Příloha:  

• Doplněné znění části přílohy č. 3 – položkový soupis prací a dodávek, který tvoří část přílohy 

č. 3 – Projektová dokumentace a slepý výkaz výměr, a to jako soubor: „21-03-01-SO542-E 

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ_rev.5.xlsx“ 

 

Žádost / dotaz č. 4: 
 
V technické zprávě se uvádí, že selektivní těžba bude prováděna za neustálé účasti odborného 
geochemického dozoru na stavbě. Předpokládáme, že tento dozor si zajišťuje investor. Je naše 
úvaha správná? 

 
Odpověď zadavatele: 
 
Úvaha žadatele o vysvětlení je správná, účast odborného geochemického dozoru na stavbě na 
ekologickou likvidaci zajišťuje investor. 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

V souladu s čl. 2.8. Pokynů pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR, 

Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Dílny údržby – 

SO542“ k níže uvedeným dotazům (žádostem o vysvětlení), které zadavatel obdržel dne 13. 10. 2022: 

Prosíme o doplnění zadávací dokumentace: 

• Ve výkaze výměr jsou položky „O/03.3 Plastové okno, 7díl., izol. dvojsklo, 5600x1800 mm - 

D+M – 4 ks“ „O/03.4 Plastové okno, 4díl., izol. dvojsklo, 3200x1800 mm - D+M – 1 ks“ a „O/03.5 

Plastové okno, 18díl., izol. dvojsklo, 14400x3600 mm - D+M – 2ks“ Pro nacenění prosíme o 

doplnění výpisu prvků (výpis výplní otvorů končí položkou O/03.2) 

 

Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel prověřil výpis prvků a v rámci tohoto vysvětlení provedl jeho revizi, přičemž zveřejňuje 
nové znění části přílohy č. 3 – Optimalizace pomocných provozů, výpis výplní otvorů, jako soubor: 
„21-03-01-SO542-01-032 VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ_rev.1.pdf“. 
 

Příloha:  

- Doplněné znění části přílohy č. 3 – Optimalizace pomocných provozů, výpis výplní otvorů, 

jako soubor: „21-03-01-SO542-01-032 VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ_rev.1.pdf“ 

 

 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

V souladu s čl. 2.8. Pokynů pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR, 

Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Dílny údržby – 

SO542“ k níže uvedeným dotazům (žádostem o vysvětlení), které zadavatel obdržel dne 14. 10. 2022: 

 

Ve výpisu výplní otvorů jsou uvedeny pozice č.: O/O1, O/02, O/03.1, O/03.2. Ovšem výkaz 

výměr i projektová dokumentace udává, že se zde ještě nachází O/03.3, O/03.4 a O/03.5. 

Prosím o doplnění výpisu výplní otvorů o tyto pozice: O/03.3, O/03.4 a O/03.5. 

 

Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel prověřil výpis prvků a v rámci tohoto vysvětlení provedl jeho revizi, přičemž zveřejňuje 
nové znění části přílohy č. 3 – Optimalizace pomocných provozů, výpis výplní otvorů, jako soubor: 
„21-03-01-SO542-01-032 VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ_rev.1.pdf“. 
 
Příloha:  

- Doplněné znění části přílohy č. 3 – Optimalizace pomocných provozů, výpis výplní otvorů, 
jako soubor: „21-03-01-SO542-01-032 VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ_rev.1.pdf“ 

 
 
Přílohy vysvětlení č. 10–12:  
 

- Doplněné znění části přílohy č. 3 – položkový soupis prací a dodávek, který tvoří část 

přílohy č. 3 – Projektová dokumentace a slepý výkaz výměr, a to jako soubor: „21-03-01-

SO542-E SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ_rev.5.xlsx“, 

- Doplněné znění části přílohy č. 3 – Optimalizace pomocných provozů, výpis výplní otvorů, 
jako soubor: „21-03-01-SO542-01-032 VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ_rev.1.pdf“ 
 

 

Žádáme účastníky, aby při zpracovávání nabídky pracovali s výše uvedenými aktualizovanými 

dokumenty. 


